תסקיר שירות המבחן יוגש תוך 45 ימים.

17. לאחר קבלת התסקיר ובמידת הצורך ייקבע דיון במעמד הצדדים.

18. בשלב זה, ובהתאם להחלטה קודמת, אני מורה על הארכת התנאים הקיימים עד להחלטה אחרת.

19. ההחלטה תשלח לשירות המבחן.

20. החלטה תומצא לצדדים.

21. תיק החקירה יוחזר למבקשת באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשפ"ב, 14 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.